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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

Per il bando Dote Scuola 2023/24 la Regione ha stanziato 24 milioni di euro 

Il bando. Il contributo della Regione Lombardia   è destinato  agli studenti 
per sostenere le spese  di  iscrizione a una scuola paritaria o pubblica

marco conti

Al via la componente 
Buono  scuola, il contributo regio-
nale (a fondo perduto) previsto dal 
bando Dote Scuola per l’anno sco-
lastico 2023/24 destinato agli stu-
denti per sostenere la loro iscri-
zione ad una scuola paritaria o 
pubblica con retta di iscrizione e 
frequenza. Alla misura sono stati 
destinati 24 milioni di euro e i con-
tributi saranno assegnati ai bene-
ficiari sulla base del valore Isee (in 
ordine crescente) e con priorità (a 
parità di Isee) del maggior valore 
del Fattore Famiglia Lombardo 
posseduto. 

La domanda di partecipazione 
(tramite autocertificazione) va 
presentata entro le ore 12 di mar-
tedì 19 dicembre 2023, esclusiva-

mente online sulla piattaforma 
regionale Bandi onLine 
(www.bandi.regione.lombar-
dia.it) accedendo tramite una del-
le seguenti credenziali: Sistema 
pubblico di identità digitale 
(Spid), carta nazionale/regionale 
dei servizi (Cns) o carta d’identità 
elettronica (Cie).

 Il soggetto richiedente deve re-
gistrarsi sulla piattaforma Bandi 
OnLine, compilare la domanda di 
partecipazione ed inviarla al pro-
tocollo. Possono partecipare al 
bando gli studenti residenti in 
Lombardia che, al momento della 
compilazione della domanda, 
hanno un’età inferiore ai 21 anni, 
oppure un genitore o un soggetto 
rappresentante lo studente mino-
renne (persona fisica o giuridica 

a cui il minore è affidato con prov-
vedimento del Tribunale per i Mi-
norenni o che esercita i poteri 
connessi con la potestà genitoriale 
in relazione ai rapporti con l’isti-
tuzione scolastica). 

Gli studenti devono frequenta-
re corsi a gestione ordinaria pres-
so scuole primarie, secondarie di 
primo e secondo grado, paritarie 
e pubbliche che applicano una ret-
ta di iscrizione e frequenza, aventi 
sede in Lombardia o in regioni 
confinanti, purché lo studente, al 
termine delle lezioni, rientri quo-
tidianamente alla propria resi-
denza. Infine, è necessario pre-
sentare una certificazione Isee in 
corso di validità per l’anno 2023 
inferiore o uguale a 40mila euro 
(sono valide solo le attestazioni 

Isee richieste a partire dal 1° gen-
naio 2023 rilasciate da Inps). Il 
Buono Scuola è determinato in re-
lazione alle fasce Isee di apparte-
nenza, all’ordine ed al grado di 
Scuola frequentata, e varia da un 
minimo di 300 euro (scuola pri-
maria e Isee da 28.000,01 euro a 
40mila euro), ad un massimo di 
2mila euro (scuola secondaria di 
2° grado, con Isee fino a 8mila eu-
ro). I beneficiari ammessi riceve-
ranno comunicazione tramite e-
mail all’indirizzo specificato in fa-
se di compilazione della domanda, 
sia riguardo all’assegnazione del 
contributo, sia riguardo alla mo-
dalità di utilizzo. Info all’e-mail 
dotescuola@regione.lombar-
dia.it oppure telefonando al nu-
mero 02.6765.0090.

Commercialisti
Risposta n. 3.985

Richiesta all’Enea
per poter fruire
del Bonus mobili
Ho completato i lavori di 
ristrutturazione 
del mio appartamento 
ad agosto 2023 
ed ora vorrei cambiare 
gli elettrodomestici 
della cucina 
dell’appartamento al fine
 di usufruire del cosiddetto 
«Bonus mobili», 
è necessario che invii 
la comunicazione richiesta 
all’Enea?

_ LETTERA FIRMATA

A seguito dei lavori di 
ristrutturazione eseguiti 
nel 2023, per i quali il lettore 
fruirà delle detrazioni Irpef 
previste in materia di bonus 
edilizi è possibile anche 
beneficiare del «Bonus 
mobili» per l’acquisto 
di mobili e grandi 
elettrodomestici nuovi 
destinati all’immobile 
oggetto dei lavori. 
Questo beneficio 
è valido fino al 31 dicembre 
2024 e ha un limite di spesa 
di 8.000 euro nel 2023 
o 5.000 euro nel 2024.
Gli elettrodomestici 
devono avere una classe 
energetica non inferiore 
a A per i forni, E per lavatrici, 
lavasciugatrici e lavastoviglie, 
e F per frigoriferi
 e congelatori.
Per monitorare 
il risparmio energetico 
ottenuto, è necessario inviare 
i dati sui consumi 
degli elettrodomestici 
all’Enea entro 90 giorni 
dall’acquisto. 
È importante notare 
che il ritardo o la mancata 
trasmissione di tali dati, 
secondo la Circolare n. 17/E 
del 26 giugno 2023 
dell’Agenzia delle Entrate, 
non comporta 
la perdita del diritto
alla detrazione.

Risposta n. 3.986

La commissione
all’intermediario
detraibile in parte
Ho acquistato un 
appartamento da adibire 
a mia abitazione principale 
ed ho corrisposto 
all’intermediario 
immobiliare una 
commissione; posso 
detrarre dalle mie imposte 
il costo per questa
commissione?

_ LETTERA FIRMATA

Ai sensi dell’articolo 15, 
comma 1, lettera b-bis) 
del Tuir, dall’imposta lorda

 è possibile detrarre 
un importo pari al 19% 
dei compensi comunque 
pagati a soggetti di 
intermediazione immobiliare 
in dipendenza dell’acquisto 
dell’unità immobiliare da 
adibire ad abitazione 
principale per un importo non 
superiore ad  1.000 euro per 
ciascuna annualità. La 
detrazione effettiva sarà al 
massimo pari al 19% di  1.000  
euro. La circolare n. 24/2022 
ha poi chiarito che per 
«intermediari immobiliari» si 
intendono gli esercenti 
l’attività di mediazione nel 
ramo immobiliare iscritti 
nei ruoli tenuti presso 
le Camere di commercio 
e che il beneficio spetta 
solo all’acquirente dell’unità 
immobiliare e non anche
 al venditore.
L’unità immobiliare deve 
essere adibita ad abitazione 
principale entro un anno 
dall’acquisto, cioè negli stessi 
termini previsti 
per la detrazione degli 
interessi per acquisto 
dell’abitazione principale.

Notaio
Risposta n. 3.987

Opzione d’acquisto
e patto parasociale
Si può prevedere?
Volevo chiedere al notaio se 
possibile inserire in un patto 
parasociale l’opzione di 
acquisto delle quote 
di noi tre soci – dopo la 
nostra reciproca prelazione – 
da parte di nostri congiunti. 
È fattibile? Oppure va 
inserita questa possibilità 
nello statuto? 
Abbiamo intenzione
 di costituire una srl. 

_ LETTERA FIRMATA

Le consiglio di rivolgere 
l’interrogativo al notaio di 
vostra fiducia, che curerà la 
stesura dell’atto costitutivo
 e dello statuto. 
In estrema sintesi,
 lo statuto disciplina 
i rapporti tra i soci ed è, 
mediante il deposito
 nel registro delle imprese, 
opponibile ai terzi,
 mentre il patto parasociale 
è un accordo a latere, 
con effetti meramente 
obbligatori.
 La prelazione, poi, è il diritto 
ad essere preferiti, a parità di 
condizioni. In dottrina – 
anche tramite un articolo di 
un collega operante nel 
distretto di Bergamo – è stata 
sostenuta l’ammissibilità 
di una simile clausola, 
anche a carattere statutario; 
pertanto, le rinnovo 
l’esortazione 
a rivolgersi al professionista 
designato,  che vi aiuterà  nella 
predisposizione
 della disciplina
 della costituenda srl.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti
Due le strade per presentare le 

vostre domande agli esperti: 

compilare il coupon a fianco e 

inviarlo via fax allo 035.386217 o 

consegnarlo in sede a «L’Eco di 

Bergamo» in viale Papa Giovanni 

XXIII, 118 in città. Inviare una mail 

a trovarisposte@eco.bg.it che 

trovate anche sul sito www.ecodi-

bergamo.it cliccando sull’apposito 

banner Trovarisposte. Indicate 

professionista, generalità e, nel 

caso vogliate mantenere l’anoni-

mato, specificatelo in modo chiaro.

Trovarisposte
commercialisti
Mario Luca Rizzi
Renato Tassetti

Ordine dei commercialisti e degli 
esperti contabili di Bergamo

Notaio
Luigi Maglione

del Collegio notarile di Bergamo

Consulente del lavoro
Barbara Salvi

del Consiglio dei Consulenti
del lavoro di Bergamo

Amministratore
di condominio
Francesco Cortesi

dello Sportello condominio
Sicet-Cisl di Bergamo

Buono scuola, le domande
entro il 19 dicembre

I nostri esperti

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista
Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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Risposta n. 3.988

Quelle soluzioni
alternative
al subaffitto
Ho un’abitazione che ho 
concesso in affitto  a mio 
cugino. Ora mi chiede la 
possibilità di subaffittare ad 
una sua amica. Non sarebbe 
meglio che  stipulassi io stesso 
un nuovo contratto con la sua 
amica? 

_ LETTERA FIRMATA

La differenza tra affitto e 
subaffitto è nel fatto che, 
attualmente, il conduttore è 
suo cugino, che continuerà
 ad essere debitore 
nei suoi confronti 
e dovrà rispondere, 
per conto del subconduttore, 
ove autorizzato, 
della normale diligenza
 nella manutenzione, oltre che 
del pagamento; diversamente, 
nel caso di  nuovo affitto in 
favore dell’amica, 
quest’ultima sarebbe
 nuova inquilina, con tutto ciò 
che ne consegue, a titolo 
meramente esemplificativo, 
per la restituzione del 
deposito cauzionale
 o per la previsione 
di un miglior canone. 
Dunque, non riterrei 
che ci sia un «meglio» o 
«peggio», la sua unica 
garanzia, allo stato, è che suo 
cugino si è dimostrato, 
presumo, un buon inquilino, 
mentre ancora non conosce la 
sua amica.

Risposta n. 3.989

Il testamento

resta un atto
sempre revocabile
Ho ricevuto un gioiello 
importante in dono. Ê 
possibile, da subito ( ho 25 
anni) mettere per iscritto a 
chi vorrei lasciarlo in caso di 
mia morte? Si tratta anche in 
questo caso di testamento, 
anche se non ho ancora beni o 
risorse da lasciare, oltre a 
questo gioiello? Come potrei 
assicurare la mia volontà 
senza incorrere in spese 
particolari?

_ LETTERA FIRMATA

Il testamento è un atto 
programmatico, revocabile, 
modificabile ed integrabile, 
che serve a disporre di tutti i 
propri beni o parte di essi. 
Certamente, con l’ausilio del 
suo notaio di riferimento, 
potrà iniziare a cristallizzare 
questa sua volontà, indicando 
a chi intende lasciare tutti i 
suoi beni, presenti e futuri 
(erede), sia una o più persone 
a cui lasciare proprio quel 
gioiello (legatario). Quanto 
alla parte finale della sua 
domanda, il testamento 
olografo, che è una delle 
forme testamentarie tipiche, 
ha, sicuramente, il pregio 
della economicità; tuttavia, 
presenta un maggior rischio 
di smarrimento o di 
distruzione; pertanto le 
consiglio di rivolgersi ad un 
professionista che le fornirà 
tutte le spiegazioni del caso, 
anche  di tipo economico.

Consulente
del lavoro
Risposta n. 3.990

Con pochi anni 
di contributi
quale pensione?
Mia figlia di 56 anni 
coniugata e casalinga, 
avrebbe 11 anni di contributi, 
a 67 anni ha diritto a 
qualcosa o vanno persi?
 

_ LETTERA FIRMATA

Negli anni, ci sono state molte 
riforme normative che hanno 
modificato i criteri e gli anni 
necessari per accedere alla 
pensione; modifiche 
introdotte con l’obiettivo 
principale di ridurre le spese 
previdenziali, considerate tra 
le voci più onerose per il 
bilancio pubblico; non sarà 
possibile fornire una risposta 
esaustiva in quanto non 
abbiamo tutte le informazioni 
necessarie sulla precisa 
posizione previdenziale di sua 
figlia tuttavia possiamo darle 
alcune informazioni di 
carattere generale che 
possono sicuramente aiutarla.
Attualmente, il sistema 
pensionistico prevede diverse 
modalità per accedere alla 
pensione di vecchiaia, in 
particolare possono accedere 
al trattamento pensionistico 
coloro che hanno 67 anni di 
età e 20 anni di contribuzione 
accreditata, l’età potrebbe 
variare in futuro in funzione 
all’aspettativa di vita della 
popolazione.  Vi sono tuttavia 
delle deroghe, una delle quali 
è stata prevista dalla Legge 
Amato, la quale consente di 
conseguire la pensione di 
vecchiaia con 15 anni di 
versamenti e ottenuto 
dall’Inps l’autorizzazione al 

versamento dei contributi 
volontari entro il 26.12.1992, 
si precisa che il requisito è 
solo quello di aver ottenuto 
l’autorizzazione ma non 
quello di aver versato almeno 
un contributo volontario 
entro la medesima data.
Inoltre, è prevista un’ulteriore 
opzione per la pensione di 
vecchiaia, accessibile con soli 
5 anni di contributi 
effettivamente versati, purché 
versati dal 1996 (esclusi i 
contributi figurativi), opzione 
che si raggiunge al 
compimento dei 71 anni e il 
calcolo dell’assegno 
pensionistico in questo caso 
segue il sistema contributivo.
Infine ricordo la possibilità di 
richiedere l’assegno sociale 
che nel 2023 è riconosciuto, al 
raggiungimento dei 67 anni, 
con redditi inferiori a 6.542,51 
se sola o 13.085,02 se 
coniugata. L’importo 
dell’assegno è pari a 503,27 
per il 2023 verrà sospeso al 
superamento dei redditi 
previsti annualmente.

Amministratore
di condominio
Risposta n. 3.991

La procedura 
per il cambio
di amministratore
Alla luce di alcune criticità 
emerse nel corso della 
gestione di questo anno si 
prospetta l’opportunità di 
cambiare l’amministratore.  È 
necessario informare 
preventivamente 
l’amministratore e chiedere 
di mettere all’ordine del 

giorno la proposta di revoca? 
Il voto di eventuali delegati è 
valido a tutti gli effetti?  La 
presenza del nuovo 
amministratore è opportuna? 

_ LETTERA FIRMATA

Nell’imminenza della 
convocazione dell’assemblea 
conviene richiedere 
all’amministratore, a nome di 
due o più condomini che 
rappresentino almeno 167 
millesimi, di inserire 
nell’ordine del giorno la 
nomina dell’amministratore e 
munirsi poi di preventivo da 
uno o più amministratori da 
discutere nel corso di tale 
assemblea. Il nuovo 
amministratore verrà 
deliberato con il voto 
favorevole della maggioranza 
degli intervenuti (di persona 
e/o per delega) che 
rappresenti almeno 500 mm. 
Non serve né la unanimità e 
né la presenza dei candidati 
amministratori, anche se 
nulla vieta che essi si 
presentino alla assemblea 
giusto per farsi conoscere 
prima della votazione.

Risposta n. 3.992

Maggior uso
del cancello, spese
uguali per tutti
Il nostro condominio si 
compone di alcune attività 
commerciali poste al piano 
terra con accesso diretto 
dalla strada. Esso è dotato di 
un’ampia autorimessa ove 
manovrano in entrata e in 
uscita i mezzi di tutti i 
condomini che hanno un box. 
Un condomino svolge una 

attività di manutenzione 
idraulica e ha i suoi 
furgoncini che impegnano di 
frequente la nostra 
autorimessa per accedere al 
suo box. Così facendo però 
utilizzano il cancello 
frequentemente nel corso del 
giorno; la mattina per 
esempio ho contato almeno 
una trentina di loro entrate 
ed uscite. Penso che questo 
maggiore uso porti a un 
logorio maggiore del cancello 
e mi chiedevo se possono 
essere a loro imputate 
maggiori spese per la 
manutenzione e la 
riparazione del cancello 
carrale. 
 

_ LETTERA FIRMATA

È precluso all’assemblea di 
deliberare a maggioranza 
l’adozione di un onere di 
contribuzione delle spese di 
gestione degli impianti 
comuni maggiore a carico di 
alcuni soltanto dei 
condomini, sul presupposto 
della loro più intensa 
utilizzazione di tali beni 
comuni, ove si tratti ad 
esempio di porzione adibita 
ad ufficio, o studio 
professionale o luogo di 
contatti diretti con la propria 
clientela commerciale o come 
in questo caso con le proprie 
maestranze. La modifica dei 
criteri legali di riparto delle 
spese richiede infatti il 
consenso di tutti i condomini. 
La suddivisione in base all’uso 
differenziato presuppone una 
diversità strutturale della 
cosa, che il cancello di 
ingresso carrale posto al 
servizio di accesso a tutti i 
box, per sua natura, non ha. 
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Cembre 36,3 -0,27 616 18,47 
Cementir Hldg. 8,7 -1,36 1410 44,01 
Centrale Latte Italia 3 - 42 3,14 
Chevron 133,14 -0,45 - -0,48 
Chl - - - - 
Cia 0,0425 6,25 4 -37,10 
Cir 0,408 -1,81 465 -4,24 
Cisco Systems 44,025 -0,54 - -9,59 
Civitanavi Systems 3,95 -1,25 123 13,77 
Class 0,0614 - 17 -27,24 
CNH Industrial 10,075 0,15 13664 -32,79 
Coinbase Global 135,16 4,24 - 60,21 
Comcast 39,5 - - -0,94 
Comer Industries 27 2,27 756 -16,77 
Conafi 0,262 -3,68 10 -33,70 
Continental 72,06 1,81 - -4,29 
Credem 8,11 -0,25 2780 21,84 
Credit Agricole 12,182 0,45 - 9,81 
Csp Int. 0,314 -2,18 13 -8,08 
Curevac 5,15 - - 0,20 
Cy4Gate 8 - 188 -12,70 
D 
Daimlerchrysler 61,56 1,65 - -15,03 
D’Amico 5,545 -0,27 686 46,16 
Danaher 202,3 -1,37 - 12,91 
Danieli 26,9 1,13 1104 28,70 
Danieli r nc 20,2 0,75 815 40,26 
Datalogic 6,27 2,87 360 -26,30 
De’ Longhi 28,54 1,21 4267 33,51 
Deutsche Bank 11,574 0,33 - 16,68 
Deutsche Boerse 179,15 1,53 - 3,16 
Deutsche Lufthansa 8,306 0,07 - -0,70 
Deutsche Post 44,62 1,57 - 2,32 
Deutsche Telekom 22,55 0,87 - 18,69 
Diasorin 87,34 2,37 4808 -34,46 
Digital Bros 9,765 1,51 139 -57,27 
Digital Value 56 0,18 557 -12,63 
doValue 3,14 0,16 254 -55,73 
E 
E.On               . 12,145 0,79 - 8,56 
Edison r nc 1,466 - 160 7,23 
Eems 0,0053 43,24 2 -93,87 
El.En 9 -0,33 729 -36,37 
Eli Lilly & Company 543 - - -3,47 
Elica 2,11 -1,40 134 -27,69 
Emak 0,943 -1,57 157 -19,00 
Enav 3,236 0,12 1757 -18,13 
Enel 6,55 0,23 66402 29,25 
Enervit 3,12 -2,50 56 -0,85 
Eni 15,09 0,87 50563 11,87 
ePRICE 0,0048 -18,64 0 -98,63 
Equita Group 3,56 - 182 -2,40 
Erg 26,66 0,68 3990 -9,02 
Ericsson - Class B 5,116 - - 0,00 
Esprinet 4,838 0,71 244 -28,57 
Essilorluxottica 179,46 0,77 - 1,57 
Etsy 77,22 - - 24,26 
Eukedos 0,904 2,73 20 -27,01 
Eurocommecial Prop. 21,36 -2,82 1173 119,80 
EuroGroup Laminations 3,44 0,82 327 -36,79 
Eurotech 2,28 -2,15 82 -19,82 
Exprivia 1,684 -0,24 86 21,58 
Exxon Mobil 93,77 - - -3,28 
F 
Facebook 292,9 0,39 - 2,61 
Faurecia 18,055 -0,25 - -15,36 
Fedex 245,5 - - 1,32 
Ferrari 335,3 2,57 66988 62,52 
Ferretti 2,95 -0,61 1006 -0,93 
Fidia 1,26 - 9 -18,55 
Fiera Milano 2,48 0,40 178 -14,71 
Fila 8,44 1,69 353 17,65 

Fincantieri 0,545 0,74 919 1,83 
Fine Foods & Ph.Ntm 8,21 1,61 176 -4,73 
FinecoBank 12,5 0,56 7560 -20,33 
First Solar 147,14 -1,29 - 22,87 
FNM 0,458 1,78 194 4,45 
Ford Motor 9,895 0,24 - 6,76 
Fresenius 28,7 -2,48 - 2,69 
Fresenius Medical Ca 37,87 - - -20,84 
Fuelcell Energy 1,239 1,64 - 28,90 
G 
Gabetti Prop. S. 0,786 2,34 46 -24,84 
Garofalo Health Care 4,44 -1,33 406 23,98 
Gasplus 2,67 -0,19 121 12,13 
Gaz De France 16,02 -0,04 - 11,05 
Gefran 8,52 1,07 124 -0,74 
Generalfinance 9,85 -1,50 121 33,85 
Generali 18,94 0,50 29416 13,14 
Geox 0,727 0,97 189 -10,49 
Gequity 0,0196 3,16 2 60,99 
Giglio Group 0,491 0,20 11 -55,53 
Gilead Sciences 72,68 1,20 - 4,08 
Goldman Sachs Group 315,9 - - 0,00 
GPI 7,78 -1,02 230 -43,66 
Grandi Viaggi 0,786 0,26 37 -1,51 
Greenthesis 0,972 1,04 150 4,68 
GVS 5,195 -0,10 924 28,37 
H 
Hellofresh 15,095 - - -29,55 
Henkel Vz 72,54 -0,68 - 5,47 
Hera 2,902 0,62 4306 14,33 
I 
Iberdrola 11,6 0,91 - 5,74 
Ibm 150,05 - - 2,48 
Igd - Siiq 2,185 -0,46 243 -29,86 
Illimity bank 5,315 0,19 451 -22,62 
Illumina 105,04 -0,55 - 17,54 
Immsi 0,527 - 178 31,63 
Indel B - - - - 
Industrie De Nora 14,08 2,03 717 -3,07 
Infineon Technologie 36,065 3,03 - 4,13 
Ing Groep 13,074 0,96 - -1,71 
Intel 38,61 -0,40 - 25,97 
Intercos 13,66 -0,87 1331 7,79 
Interpump 42,1 0,43 4596 -0,73 
Intesa Sanpaolo 2,6835 -0,43 49106 28,75 
Intuitive Surgical 287,15 -0,49 - 12,64 
Inwit 11,37 -0,18 10912 20,61 
Irce 1,92 -0,78 55 -1,68 
Iren 2,08 2,16 2640 37,79 
It Way 1,77 1,61 18 5,55 
Italgas 5,185 0,58 4175 -1,42 
Italian Design Brands 9,37 -0,11 255 -15,70 
Italian Exhibition Gr. 3,01 -0,66 93 23,22 
Italmobiliare 25,95 0,19 1097 0,41 
Iveco Group 7,806 3,04 2063 36,87 
IVS Gr. A 5,54 -1,07 507 53,94 
J 
J.P. Morgan Chase & Co. 146 - - 3,47 
Johnson & Johnson 147,1 - - 7,70 
Juventus FC 0,2494 -0,56 635 -21,19 
K 
K+S 13,59 - - -21,62 
Kering 398,35 -0,31 - -20,82 
KME Group 0,951 0,11 293 75,33 
KME Group r nc 1,14 -0,87 17 42,55 
L 
Landi Renzo 0,4145 0,36 93 -27,06 
Lazio 0,844 0,24 57 -17,12 
Leonardo 13,905 -1,59 8224 75,99 
Lottomatica Group 9,426 -0,46 2386 5,36 
LU-VE 19,54 -1,51 441 -28,91 
LVenture Group 0,273 -1,80 16 -18,88 
Lvmh 715 2,60 - -13,80 
M 
Maire Tecnimont 4,598 6,29 1431 40,78 
Marr 11,24 1,26 737 -2,86 

Mediobanca 10,67 -0,70 9137 19,34 
Medtronic 73,3 - - 11,88 
Merck 162,05 0,09 - -2,42 
Met.Extra Group 2,4 - 1 -39,95 
Mfe A 2,223 -0,58 747 24,41 
Mfe B 3,1325 -0,14 746 12,58 
Micron Technology 67,9 -0,47 - 10,58 
Microsoft Corp 344 1,78 - 13,66 
Mittel 1,46 -0,68 119 34,04 
Moderna 73,2 -0,72 - -28,72 
Moncler 51,5 0,90 14048 3,18 
Mondadori 2,04 -1,45 543 14,44 
Mondo TV 0,236 -0,84 15 -43,78 
Monrif 0,047 -0,42 10 -15,62 
Monte Paschi Si 3,31 1,63 4066 66,14 
MutuiOnline 28,35 - 1134 7,61 
N 
NB Aurora - - - - 
Neodecortech 2,82 -0,35 41 -12,85 
Neste 34,86 - - 0,00 
Netflix 418,55 -0,35 - 7,15 
Netweek 0,1305 -2,61 2 -65,58 
Newlat Food 6,34 -1,55 284 49,03 
Nexi 7,314 -1,30 9711 0,03 
Next Re Siiq - - - - 
Nike 107,04 1,65 - 6,47 
Nikola Corp 0,9185 -4,32 - 15,67 
Nokia Corporation 2,81 -6,36 - -14,88 
Northrop Grumman 441,7 - - 0,56 
Nvidia Corp 426,1 1,93 - 4,33 
O 
Olidata 0,54 -0,92 62 248,17 
Openjobmetis 10,8 - 145 33,18 
Oracle 105,86 - - -2,95 
Orange 11,158 0,56 - 9,56 
Orsero 17,04 0,24 301 28,07 
OVS 2,122 2,41 502 -1,68 
P 
Palantir Technologies 16,85 -1,52 - -3,48 
Paypal 53,66 -2,58 - 4,15 
Pfizer 27,2 -0,18 - -0,07 
Pharmanutra 53,9 6,52 493 -19,11 
Philip Morris International 85,75 -1,32 - 3,78 
Philips 18,492 -1,78 - 1,66 
Phillips 66 120,5 - - 0,00 
Philogen 17,9 -1,10 533 29,79 
Piaggio 2,806 -0,64 993 -0,58 
Pierrel 1,74 - 96 -45,52 
Pininfarina 0,782 -0,76 61 -6,60 
Piovan 9,3 -0,85 500 15,55 
Piquadro 2,2 0,92 109 13,70 
Pirelli & C. 4,756 4,92 4515 12,07 
PLC 1,545 -0,32 40 -2,82 
Plug Power 4,227 0,76 - 30,34 
Porsche Autol Holding Pref 45,92 1,19 - 2,54 
Poste Italiane 9,966 0,22 12971 8,43 
Prysmian 36,78 1,94 10029 4,03 
Q 
Qualcomm 120,34 1,08 - 3,83 
R 
Rai Way 4,97 1,95 1334 -9,64 
Ratti 2,93 2,45 77 -6,78 
RCS Mediagroup 0,705 0,71 364 4,96 
Recordati 45,9 1,50 9404 15,77 
Renault 35,895 -0,95 - -5,46 
Reply 106,9 1,23 3978 -1,25 
Repsol 13,97 0,40 - 0,10 
Restart 0,222 4,72 7 -29,27 
Revo Insurance 8,26 -0,48 204 -3,74 
Rheinmetall 283,2 0,04 - 4,60 
Risanamento 0,0346 -0,29 66 -67,20 
Rwe 40,08 1,11 - 4,48 
S 
S. Ferragamo 11,7 -0,43 1988 -28,68 
Sabaf 14,58 - 185 -12,72 
Saes G. 33,1 0,76 554 40,27 
Safilo Group 0,8485 2,04 342 -46,55 

Saipem 1,495 1,39 2950 30,29 
Saipem r - - - - 
Salcef Group 24,1 2,12 1484 35,77 
Salesforce 231,6 - - 16,33 
Sanlorenzo 40,1 0,63 1394 7,38 
Sanofi 86,29 -0,45 - -7,19 
Sap 146,84 0,30 - 21,36 
Saras 1,509 1,96 1410 27,90 
Seco 3,228 1,64 428 -41,02 
Seri Industrial 3,185 2,74 170 -38,58 
Servizi Italia 1,63 - 52 37,57 
Sesa 103,4 0,78 1614 -11,66 
Siemens 159,36 1,53 - 7,09 
Siemens Energy 11,63 2,29 - -27,84 
SIT 3,25 0,31 76 -50,73 
Snam 4,688 0,09 15736 2,94 
Snowflake 171,8 -1,04 - 12,95 
Societe Generale 23,35 1,30 - -6,62 
Softlab 1,485 0,68 7 -34,87 
Sogefi 1,682 3,70 194 74,06 
Sol 26,35 0,19 2405 49,60 
Sole 24 Ore 0,61 - 35 28,61 
Somec 28,3 -2,41 201 -10,48 
Spotify Technology 182,4 1,56 - 13,48 
Stellantis 20,465 0,79 63887 51,86 
STMicroelectr. 44,06 1,57 39736 31,84 
T 
T Rowe Price Group 93,59 - - 0,00 
Tamburi Inv. 8,6 0,23 1593 18,17 
Technogym 8,57 -1,83 1738 19,76 
Technoprobe 7,44 -0,27 4534 16,38 
Telecom It. r nc 0,2677 -0,82 1636 29,28 
Telecom Italia 0,2639 -0,42 4087 21,90 
Telefonica 4,036 0,60 - 13,12 
Tenaris 15,885 -0,66 18815 -2,42 
Terna 7,498 0,56 14974 7,49 
Tesla 226,5 3,88 - -6,07 
Tesmec 0,1174 1,03 71 -17,67 
Tessellis 0,387 18,53 76 -53,91 
The Coca-Cola Company 54,38 0,22 - 2,15 
The Italian Sea Group 7,94 2,06 419 40,61 
The Kraft Heinz 33,175 - - 5,61 
The Walt Disney 84,1 -1,19 - 4,08 
Thyssenkrupp 6,742 -1,06 - 0,58 
Tinexta 17,15 -0,17 810 -25,47 
Tod’s 32,96 -0,66 1098 9,25 
Toscana Aeroporti 10,9 - 210 1,83 
Trevi 0,259 3,19 79 -21,43 
Triboo 0,744 1,36 21 -30,58 
Txt e-solutions 17,14 -1,49 225 35,40 
U 
Uber Technologies 53,65 -3,25 - 15,44 
Unicredit 25,265 -0,18 45005 89,89 
Unidata 39,3 -2,24 125 -2,69 
Unieuro 10,05 11,42 189 -25,51 
Union Pacific 214,3 - - 3,98 
Uniper 3,835 - - -4,64 
Unipol 5,26 0,27 3773 14,86 
UnipolSai 2,288 0,70 6444 -1,68 
V 
Valsoia 8,98 1,58 97 -7,25 
Verbio Vereinigte Bioen 30,53 1,29 - -12,32 
Vianini 0,865 2,98 26 -13,40 
Virgin Galactic Holdings 1,8406 0,67 - -48,35 
Visa - Classe A 234,55 -0,55 - 3,59 
Volkswagen 108,28 0,30 - -9,17 
Vonovia 27,16 1,95 - 31,57 
W 
Webuild 1,876 0,97 1904 35,68 
Webuild r nc - - - - 
WIIT 17,56 0,46 491 -1,90 
Z 
Zalando 22,46 - - 2,85 
Zignago Vetro 13,34 0,30 1203 -4,79 
Zucchi 2,39 6,22 9 -10,43
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BOT  Pr.Netto  Rend. 
14.12.23 99,938      0,00 
12.01.24 99,627      3,41 
31.01.24 99,436      3,28 
14.02.24 99,288      3,40 
14.03.24 99,005      3,29 
28.03.24 98,877      3,19 
12.04.24 98,704      3,35 
14.05.24 98,445      3,19 
31.05.24 98,224      3,25 
14.06.24 98,202      3,06 
12.07.24 97,947      3,01 
14.08.24 97,63      3,04 
13.09.24 97,37      3,01 
14.10.24 97,094      2,99 
14.11.24 96,929      2,87 
BTP  Pr.Netto  Rend. 
22.12.2023 102      0,00 
15.1.2024 99,623      3,54 
30.1.2024 99,449      3,74 
1.3.2024 100,16      3,22 
15.4.24 98,72      3,64 
15.5.2024 99,206      3,45 
30.5.2024 99,085      3,47 
1.7.2024 98,974      3,38 
1.8.2024 97,718      3,37 
1.9.2024 100,175      3,02 
15.11.2024 98,224      3,21 
1.12.2024 99,184      3,04 
15.12.2024 96,72      3,30 
1.2.2025 96,74      3,21 
1.3.2025 101,99      2,72 
28.3.2025 100,14      2,86 
15.5.2025 97,62      2,99 
1.6.2025 97,57      3,01 
1.7.2025 97,89      3,02 
15.8.2025 96,8      3,00 
29.9.2025 100,96      2,61 
15.11.2025 98,99      2,73 
1.12.2025 97,94      2,84 
15.1.2026 100,83      2,66 
1.2.2026 94,66      3,02 
1.3.2026 103,02      2,55 
1.4.2026 93,18      3,08 
15.4.2026 101,59      2,64 
1.6.2026 96,57      2,86 
15.7.2026 97,6      2,82 
1.8.2026 92,32      3,05 
15.9.2026 101,97      2,64 
1.11.2026 111,41      2,26 
1.12.2026 94,89      2,91 
15.1.2027 93,48      2,97 
1.4.2027 93,76      2,97 
1.6.2027 96,99      2,84 
13.6.2027 100,62      3,04 
1.8.2027 96,33      2,87 
15.9.2027 92,31      3,02 
1.11.2027 112,11      2,43 
1.12.2027 98,03      2,86 
1.2.2028 95,4      2,95 
15.3.2028 88,38      3,16 
1.4.2028 100,65      2,81 
15.7.2028 88,36      3,17 
1.8.2028 102,19      2,84 
1.9.2028 106,41      2,72 
10.10.2028 102,96      3,10 
1.12.2028 97,84      2,93 

1.9.2029 103,38      2,87 
15.2.2029 86,33      3,28 
15.6.2029 97,09      3,05 
1.8.2029 98,08      3,02 
1.11.2029 109,75      2,81 
15.12.2029 102,02      3,02 
1.3.2030 100,13      3,06 
1.4.2030 87,95      3,34 
15.6.2030 100,88      3,08 
1.8.2030 84,76      3,43 
15.11.2030 102,52      3,10 
1.12.2030 88,12      3,39 
1.4.2031 82,8      3,50 
1.5.2031 115,69      2,90 
1.8.2031 79,94      3,57 
30.10.2031 102,29      3,19 
1.12.2031 81,29      3,57 
1.3.2032 85,71      3,48 
1.6.2032 80,07      3,59 
1.12.2032 90,3      3,45 
1.2.2033 114,72      3,19 
1.5.2033 104,44      3,32 
1.9.2033 88,77      3,54 
1.11.2033 103,66      3,39 
1.3.2034 102,14      3,45 
1.8.2034 108,79      3,41 
1.3.2035 93,66      3,65 
30.4.2035 99,72      3,56 
1.3.2036 74,72      3,91 
1.9.2036 81,6      3,84 
1.2.2037 98,7      3,65 
1.3.2037 67,87      4,01 
1.3.2038 89,39      3,85 
1.9.2038 86,09      3,86 
1.8.2039 107,44      3,77 
1.3.2040 85,94      3,92 
1.9.2040 107,74      3,78 
1.3.2041 69,71      4,07 
1.9.2043 100,34      3,90 
1.9.2044 104,5      3,87 
30.4.2045 60,98      4,09 
1.9.2046 83,73      3,97 
1.3.2047 75,98      3,99 
1.3.2048 86,18      3,94 
1.9.2049 91,2      3,95 
1.9.2050 70,2      4,00 
1.9.2051 58,89      3,97 
1.9.2052 64,1      4,03 
1.10.2053 99,9      3,98 
1.3.2067 70,34      3,90 
1.3.2072 58,5      3,78 
BTPI Pr.Netto  Rend. 
11.04.2024 98,69      6,44 
15.09.2024 100,1      0,96 
24.10.2024 97,815      4,32 
26.05.2025 98,2      3,98 
15.05.2026 97,53      3,13 
21.05.2026 95,58      3,91 
15.09.2026 104,9      2,32 
28.10.2027 93,56      3,90 
14.03.2028 98,41      3,75 
15.05.2028 98,82      3,30 
22.11.2028 95,57      3,93 
15.05.2029 98,9      3,87 
15.05.2030 92,14      3,78 
28.06.2030 93,81      4,02 
15.09.2032 95,56      3,93 

Titoli di Stato 

36.124,72 -0,22%
14.229,91 0,31%
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